

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		2025/MLSF STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE	
Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450	
Zhotovitel:	H&B delta s.r.o. Bobrky 382 755 01 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			522.923,31
PSV			1.788.811,19
MON			855.050,50
Vedlejší náklady			122.675,00
Ostatní náklady			180.540,00
Celkem			3.470.000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		3.470.000,00 CZK
Základní DPH	21 %		728.700,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			4.198.700,00 CZK
v			
dne			
Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	149.355,00	31.364,55	180.719,55	4
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	149.355,00	31.364,55	180.719,55	4
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY	0,00	2.500.044,50	525.009,35	3.025.053,85	72
202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	2.397.396,50	503.453,27	2.900.849,77	69
202412401.2	Hromosvod	0,00	102.648,00	21.556,08	124.204,08	3
	Provozní soubor			0,00		
PS01	Fotovoltaika	0,00	820.600,50	172.326,11	992.926,61	24
2024124PS01	Fotovoltaika	0,00	820.600,50	172.326,11	992.926,61	24
Celkem za stavbu		0,00	3.470.000,00	728.700,00	4.198.700,00	100

Popis stavby: 2025/MLSF - STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preamble

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: PS01 - Fotovoltaika

Popis rozpočtu: 2024124PS01 - Fotovoltaika

Popis objektu: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY

Popis rozpočtu: 202412401 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Popis rozpočtu: 202412401.2 - Hromosvod

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			35.947,00	1,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			15.976,00	0,5
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			24.150,00	0,7
34	Stěny a příčky	HSV			2.963,00	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			5.495,63	0,2
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			3.750,00	0,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12.751,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			80.542,62	2,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			114.236,35	3,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			5.390,14	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			94.932,25	2,7
712	Povlakové krytiny	PSV			419.570,59	12,1
713	Izolace tepelné	PSV			803.896,94	23,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			41.026,00	1,2
762	Konstrukce tesařské	PSV			407.579,79	11,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			73.273,62	2,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24.379,25	0,7
783	Nátěry	PSV			19.085,00	0,6
M21.01	Elektromontáže - JÍMACÍ SOUSTAVA	MON			47.557,00	1,4

M21.01-R	ROZVADĚČ R_FVE - dodávka a montáž	MON			167.085,50	4,8
M21.02	Elektromontáže - UZEMNĚNÍ	MON			12.224,50	0,4
M21.02-R	ROZVADĚČ RP1 - dodávka a montáž	MON			31.241,00	0,9
M21.03	ROZBROJENÍ ROZVADĚČE RH - dodávka a montáž	MON			29.228,00	0,8
M21.04	Elektromontáže - dodávka a montáž	MON			475.042,00	13,7
M46	Zemní práce při montážích	MON			7.010,50	0,2
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			85.662,00	2,5
999	Poplatky za skládky	PSU			50.420,89	1,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			76.368,43	2,2
VN	Vedlejší náklady	VN			122.675,00	3,5
ON	Ostatní náklady	ON			180.540,00	5,2
Cena celkem					3.470.000,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				122.675,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5.450,00	5.450,00		RTS 25/ I
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1			1,00000			
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	36.450,00	36.450,00		RTS 25/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		Náhradní zdroj elektrické energie.						
		ZOV : 1			1,00000			
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	45.450,00	45.450,00		RTS 25/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie.						
		ZOV : 1			1,00000			
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	19.610,00	19.610,00		RTS 25/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		Odvoz náhradního zdroje.						
		ZOV : 1			1,00000			
5	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	8.400,00	8.400,00		RTS 25/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1			1,00000			
6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3.450,00	3.450,00		RTS 25/ I
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu Městských lázní Vsetín.						
		Uzavření zážitkových bazénku bude pouze v nejnutnějším rozsahu.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	2.615,00	2.615,00		RTS 25/ I

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby včetně zástupci společnosti Vsetínská sportovní.

1

1,00000

8	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	1.250,00	1.250,00		RTS 25/ I
---	---------	------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.

Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost.

Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory.

1

1,00000

Díl: ON	Ostatní náklady	26.680,00
----------------	------------------------	------------------

9	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	3.620,00	3.620,00		RTS 25/ I
---	------------	------------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

dílenská dokumentace : 1

1,00000

10	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1.510,00	1.510,00		RTS 25/ I
----	------------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

1

1,00000

11	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1.415,00	1.415,00		RTS 25/ I
----	------------	---	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

včetně střechy přístavby : 1

1,00000

12	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	6.210,00	6.210,00		RTS 25/ I
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	--	-----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

1

1,00000

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5.215,00	5.215,00		RTS 25/ I
				Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
				Situace ZOV - mobilní oplocení po dobu stavby : 1				
				1,00000				
14	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2.450,00	2.450,00		RTS 25/ I
				Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.				
				1				
				1,00000				
15	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	850,00	850,00		RTS 25/ I
				Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
				1				
				1,00000				
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2.810,00	2.810,00		RTS 25/ I
				Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
				Dokumentace skutečného provedení stavby : 1				
				1,00000				
17	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
				Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.				
				1				
				1,00000				
18	0052120010R	Pasportizace a uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	610,00	610,00		Vlastní
				Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci včetně pasportizace stávajících objektů - Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.				

K omezení dopadu stavby na okolní objekty bude před zahájením prací, v průběhu prací a po ukončení kompletního zkušební provozu provedena pasportizace stavebně technického stavu všech okolních objektů.

Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		U každého objektu v místě stavby bude provedeno následující: - Fotodokumentace všech fasád - Fotodokumentace existujících poruch a trhlin 1		1,00000				
19	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby Monitoring průběhu výstavby - Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných	soubor	1,00000	1.240,00	1.240,00		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem	149.355,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				35.947,00		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	20,00000	88,60	1.772,00	822-1	RTS 25/ I
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		Stávající betonová dlažba na střeše přístavby včetně terčů : 20		20,00000				
2	113109615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	250,00000	34,90	8.725,00	822-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 250,00000		250,00000				
3	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00000	25.450,00	25.450,00		OTSKP 24
		ZOV - 6 - Ochranná stříška - montáž + materiál + demontáž ě doprava : 1		1,00000				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				15.976,00		
4	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	16,00000	759,00	12.144,00	823-1	RTS 25/ I
		před poškozením stavebním provozem,						
		Včetně řeziva.						
		ZOV -7 : 2*(4*2)		16,00000				
5	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	16,00000	239,50	3.832,00	823-1	RTS 25/ I
		před poškozením stavebním provozem,						
		Včetně řeziva.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 16,00000		16,00000				
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí				24.150,00		
6	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	525,00000	25,00	13.125,00	800-2	RTS 25/ I
		ZOV - 1 - montáž a demontáž : 250+250		500,00000				
		Koeficient : 0,05		25,00000				
7	69365020R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 1,2 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 14,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m	m2	262,50000	42,00	11.025,00	SPCM	RTS 25/ I
		ZOV - 1 - dodávka : 250		250,00000				
		Koeficient : 0,05		12,50000				
Díl: 34		Stěny a příčky				2.963,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
8	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	24,00000	50,00	1.200,00	801-1	RTS 25/ I

Zajištění oddělení prostoru hlavní bazénové haly od prostoru přístavby v ML : 6*(2*2)

24,00000

9	342266111RV0	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	35,26000	50,00	1.763,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

ŘEZ 2-2' - STĚNA 1. NP : 8,20*4,30

35,26000

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	5.495,63					
10	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	7,32750	750,00	5.495,63	801-1	RTS 25/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Podhled mezi bazénem a přístavbou : 29,31*0,25

7,32750

Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	3.750,00					
11	564112215R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 15 cm	m2	250,00000	15,00	3.750,00	822-1	RTS 25/ I

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

ZOV - 1 : 250

250,00000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	12.751,00					
12	622315136RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	28,33555	450,00	12.751,00	801-1	RTS 25/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.

S3 - Atika ve styku s objektem hlavní bazénové haly :

KZS ze stabilizovaných desek EPS 100 : (29,310+0,20*10)*0,905

28,33555

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				80.542,62		
13	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	280,00000	115,00	32.200,00	800-3	RTS 25/ I
		280		280,00000				
14	94490	OCHRANNÁ KONSTRUKCE	M2	34,00000	110,00	3.740,00		OTSKP 24
		Položka zahrnuje: - dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz ZOV - 5 - ochrana zasklení oken za výtahem pomocí obednění : 34		34,00000				
15	94818	DOČASNÉ KONSTRUKCE DŘEVĚNÉ VČET ODSTRAN	M3	2,00000	22.301,31	44.602,62		OTSKP 24
		Položka zahrnuje: - dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz Vypodložení lešení v bazénku : 2		2,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				114.236,35		
16	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	12,42000	450,00	5.589,00	801-4	RTS 25/ I
		Předpoklad okna přístupná z opravované střechy : 1,35*1,15*8		12,42000				
17	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1.060,49959	10,70	11.347,35	801-4	RTS 25/ I
		Střecha skladba S1 : 7,985*(13,068+16,253)+13,065*4,745/2		265,12490				
		Koeficient : 3		795,37469				
18	953921114R00	Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 x 50 mm	kus	310,00000	115,00	35.650,00	801-1	RTS 25/ I
		kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny) Dle PD FVE 50ks panelů - PŘEDPOKLAD 6 dlaždic/1panel : 6*50 Výstup na střechu - u ocelového schodiště : 10		300,00000 10,00000				
19	95392PC01	D+M Podložka pod dlažbu 50x50 cm z lepenky hydroizolační FATRANTIS 807/G tl. min. 1,5 mm	ks	310,00000	75,00	23.250,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 310,00000		310,00000				
20	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	60,00000	640,00	38.400,00	Prav.M	RTS 25/ I
		čerpání na základě zápisu TDS : 60		60,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5.390,14		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	24,00000	162,00	3.888,00	801-3	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,00000

24,00000

22	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	7,32750	205,00	1.502,14	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 7,32750

7,32750

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	94.932,25					
23	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	87,36633	1.086,60	94.932,25	801-4	RTS 25/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,6,7,8,9,10,11,12,13,16,18,19,21,22, :

Součet : 87,36633

87,36633

Díl: 712		Povlakové krytiny	419.570,59					
24	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	353,06770	158,00	55.784,70	800-711	RTS 25/ I

část skladby B01 :

PAROTĚSNÁ ZÁBRANA POD TI :

Stávající plocha střechy : $7,985 \times 29,310 + (12,707 - 7,985) / 2 \times 13,068$

264,89390

vytažení na atku : $(29,310 + 7,985 + 16,253 + 13,903 + 12,707) \times (0,65 + 0,20 + 0,25)$

88,17380

Mezisoučet

353,06770

25	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrtvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	337,03610	158,00	53.251,70	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

část skladby B01 :

HYDROIZOLACE + ochranná izolace :

Stávající plocha střechy : $7,985 \times 29,310 + (12,707 - 7,985) / 2 \times 13,068$

264,89390

vytažení na atku : $(29,310 + 7,985 + 16,253 + 13,903 + 12,707) \times (0,65 + 0,25)$

72,14220

Mezisoučet

337,03610

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
26	712300834RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m OCHRANNÁ FOLIE hydroizolace : Stávající plocha střechy : $7,985 \times 16,253 + (7,985 + 12,707) / 2 \times 13,068$ vytažení na atku : $(7,985 + 16,253 + 13,903 + 12,707 + 29,310) \times (0,65 + 0,24)$ Mezisoučet	m2	336,32235	158,00	53.138,93	800-711	RTS 25/ I
					264,98173 71,34062 336,32235			
27	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu Skladba S1 - APN např. DEKPRIMER : na podhledový dřevěný rošt : $(7,985 + 0,196) \times (13,068 + 16,253) + 13,065 \times 4,745 / 2$ u sousedního objektu (detail 1) : $(13,068 + 16,253) \times (0,215 + 0,895)$ atika v místě LOP (detail 2) : $(12,730 + 13,903 + 16,253) \times 0,450$ atika v místě ŽB OP : $7,985 \times 0,650$ Mezisoučet	m2	327,90707	55,00	18.034,89	800-711	RTS 25/ I
					270,87181 32,54631 19,29870 5,19025 327,90707			
28	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu Skladba S1 - parotěsná vrstva celoplošně natavena : na podhledový dřevěný rošt : $(7,985 + 0,196) \times (13,068 + 16,253) + 13,065 \times 4,745 / 2$ u sousedního objektu (detail 1) : $(13,068 + 16,253) \times (0,215 + 0,895)$ atika v místě LOP (detail 2) : $(12,730 + 13,903 + 16,253) \times 0,450$ atika v místě ŽB OP : $7,985 \times 0,650$ Mezisoučet	m2	327,90707	65,00	21.313,96	800-711	RTS 25/ I
					270,87181 32,54631 19,29870 5,19025 327,90707			
29	712891171RT1	Samostatné vytažení textilie podkladní, bez dodávky textilie Vrch atiky pod oplechování a překližku : Det. 1 - k sousednímu objektu : $((16,253 + 13,068) \times 0,20 + (0,35 + 0,70 + 0,70 + 0,26) \times 0,175) \times 2$ Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : $(13,10 + 14,205 + 16,20) \times 0,245 \times 2$ Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : $8,450 \times 0,250 \times 2$	m2	82,73260	20,00	1.654,65	800-711	RTS 25/ I
					12,90440 21,31745 4,22500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		38,44685				
		Bok atik s případným zatažením pod hydroizolaci :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068+0,175*12)*0,50		15,71050				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*(0,40+0,150)		23,92775				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*(0,40+0,150)		4,64750				
		Mezisoučet		44,28575				
30	712373PC01	D+M povlakové krytiny střech do 10°, fólií např. FATRAFOL 807/G tl. 1,5 mm, do lepidla FATRAFIX FM celková tl. 2,1 mm	m2	271,79498	245,00	66.589,77		Vlastní
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		Składba S1 : 7,985*(13,068+16,253)+13,065*4,745/2		265,12490				
		vytaženo cca 80 mm na bok atik :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068+0,175*12)*0,08		2,51368				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,08		3,48040				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,08		0,67600				
		Mezisoučet		271,79498				
31	712373PC02	D+M povlakové krytiny střech do 10°, fólií např. FATRAFOL 807/G tl. 1,5 mm, do lepidla FATRAFIX FM celková tl. 2,1 mm - vytažení na atiku pod/na oplechování včetně pojistné zálivky (2x)	m2	72,39113	245,00	17.735,83		Vlastní
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		Składba S1 :						
		Vrch atiky pod oplechování :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068)*0,20+(0,35+0,70+0,65+0,70+0,70+0,26)*0,175		6,45220				
		Vrch atiky na oplechování :						
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,245		10,65873				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,250		2,11250				
		Mezisoučet		19,22343				
		vytažení na boky atik + navázání do plochy střechy :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Det. 1 - k sousednímu objektu : $(16,253+13,068+0,175*12)*(0,50+0,20)$		21,99470				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : $(13,10+14,205+16,20)*(0,40+0,20)$		26,10300				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : $8,450*(0,40+0,20)$		5,07000				
		Mezisoučet		53,16770				
32	712373PC03	D+M mechanické kotvení Hydroizolační folie u vytažení na atiku vč. vnitřní koutové pateční lišty	m2	83,37600	245,00	20.427,12		Vlastní
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.						
		vytažení na boky atik + navázání do plochy střechy :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : $(16,253+13,068+0,175*12)$		31,42100				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : $(13,10+14,205+16,20)$		43,50500				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : $8,450$		8,45000				
		Mezisoučet		83,37600				
33	713373PC04	D+M PROVEDENÍ VOTOTĚSNÝCH DETAILŮ PRŮCHODU STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ HYDROIZOLACÍ VČ. PODKLADNÍCH VRSTEV,VČ. ZALITÍ SPÁR POJISTNOU IZOLACÍ	soubor	1,00000	42.153,26	42.153,26		Vlastní
34	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	377,09313	107,00	40.348,96	SPCM	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						
		Składba S1 - parotěsná vrstva celoplošně natavena :						
		na podhledový dřevěný rošt : $(7,985+0,196)*(13,068+16,253)+13,065*4,745/2$		270,87181				
		u sousedního objektu (detail 1) : $(13,068+16,253)*(0,215+0,895)$		32,54631				
		atika v místě LOP (detail 2) : $(12,730+13,903+16,253)*0,450$		19,29870				
		atika v místě ŽB OP : $7,985*0,650$		5,19025				
		Mezisoučet		327,90707				
		Konec provozního součtu						
		celková spotřeba : $327,90707*1,15$		377,09313				
35	67390503R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,2 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 7,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 8,0 kN/m	m2	119,96227	18,00	2.159,32	SPCM	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vrch atiky pod oplechování a překližku :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu :		12,90440				
		((16,253+13,068)*0,20+(0,35+0,70+0,65+0,70+0,70+0,26)*0,175)*2						
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,245*2		21,31745				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,250*2		4,22500				
		Mezisoučet		38,44685				
		Bok atik s případným zatažením pod hydroizolaci :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068+0,175*12)*0,50		15,71050				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*(0,40+0,150)		23,92775				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*(0,40+0,150)		4,64750				
		Mezisoučet		44,28575				
		Konec provozního součtu						
		Spotřeba geotextilie s vyšším prořezem : (38,44685+44,28575)*1,45		119,96227				
36	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	5.450,00000	4,95	26.977,50	800-711	RTS 25/ I

Díl: 713		Izolace tepelné	803.896,94					
37	713101112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	264,98173	350,00	92.743,61	800-713	RTS 25/ I
		Stávající plocha střechy : 7,985*16,253+(7,985+12,707)/2*13,068		264,98173				
38	713103212R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	26,46693	198,00	5.240,45	800-713	RTS 25/ I
		SKLADBA B10 - TI VE STYKU S HLAVNÍ BAZÉNOVOU HALOU : 29,310*0,903		26,46693				
39	713104112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	295,83528	350,00	103.542,35	800-713	RTS 25/ I
		Skladba B01 : 7,985*(16,253+13,068)+13,068*4,722		295,83528				
40	713121211R00	Izolace podlah tepelná lepená, bez dodávky materiálu, jednovrstvá	m2	795,37470	175,00	139.190,57	800-713	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Skladba S1 : 7,985*(13,068+16,253)+13,065*4,745/2		265,12490				
		Celkem 3 vrstvy 260+100+100 : 265,1249*2		530,24980				
41	713141714R00	Pokládka střešních spádových klínů na pruhy lepidla, jedné vrstvy desek	m2	19,22343	185,00	3.556,33	800-713	RTS 25/ I
		Vrch atiky pod překližku a oplechování :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068)*0,20+(0,35+0,70+0,65+0,70+0,70+0,26)*0,175		6,45220				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,245		10,65873				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,250		2,11250				
		Mezisoučet		19,22343				
42	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	26,40000	78,00	2.059,20	800-713	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 24,00000*1,1		26,40000				
43	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	26,40000	53,00	1.399,20	800-765	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 26,40000		26,40000				
44	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m3	126,98157	3.250,00	412.690,10	SPCM	RTS 24/ II
		Skladba S1 - vrstva 260 mm : (7,985*(13,068+16,253)+13,065*4,745/2)*0,265*1,03		72,36584				
		Celkem 2 vrstvy 100+100 : 265,1249*0,200*1,03		54,61573				
		Mezisoučet		126,98157				
45	28375973R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 200 kPa	m3	0,70646	1.398,00	987,63	SPCM	RTS 25/ I
		Vrch atiky pod překližku a oplechování :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu :		0,23712				
		((16,253+13,068)*0,20+(0,35+0,70+0,65+0,70+0,70+0,26)*0,175)*0,035*1,05						
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,245*0,035*1,05		0,39171				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,250*0,035*1,05		0,07763				
		Mezisoučet		0,70646				
46	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	15.450,00000	2,75	42.487,50	800-713	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				41.026,00		
47	721210822R00	Demontáž vpusti střešní , DN 100	kus	3,00000	229,50	688,50	800-721	RTS 25/ I
		vč. potřebné úpravy potrubí - zkrácení : 3		3,00000				
48	721231114RT4	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 300 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	5.030,00	15.090,00	800-721	RTS 25/ I
		V02 : 3		3,00000				
49	721231129RT1	Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačirkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	531,00	1.593,00	800-721	RTS 25/ I
		V02 : 3		3,00000				
50	283481062R	vpust střešní plast; třída zatížení H 1,5; tepelně izolovaná; s elektrickým ohřevem; límec PVC; kalový koš; D odtok 110 mm; svislý	kus	3,00000	3.480,00	10.440,00	SPCM	RTS 25/ I
		V02 : 3		3,00000				
51	28348153R	prostup parozábranou plast; průměr prostupu 110 mm; límec PVC; výška nad izolaci 100 mm; hloubka pod izolaci 180 mm	kus	3,00000	1.468,00	4.404,00	SPCM	RTS 25/ I
		V01 : 3		3,00000				
52	28348261R	nástavec střešní vpusti; PA; DN 125 mm; š = 360 mm; l = 260 mm; příslušenství bitumenový límec, těsnicí kroužek; pro tepelnou izolaci 40 až 220 mm	kus	3,00000	1.916,00	5.748,00	SPCM	RTS 25/ I
		V02 : 3		3,00000				
53	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	1.250,00000	2,45	3.062,50	800-721	RTS 25/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				407.579,79		
54	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání a odkrývání opravované střešní konstrukce provizorní těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou 15 x 20 m	kus	3,00000	14.500,00	43.500,00	800-762	RTS 25/ I
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. v průběhu prací 2-3 ks PŘEDPOKLAD : 3		3,00000				
55	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	59,51813	275,00	16.367,49	800-762	RTS 25/ I
		B05 - šetná demontáž s ohledem na zachovávané kce :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odstranění Dř. překližky tvořící vnitřní stranu a zhlaví atiky : $(7,985+16,253+13,903+12,707)*0,65$		33,05120				
		29,310*0,903		26,46693				
56	762354610R00	Nadstřešní konstrukce montáž světlíků z hraněného řeziva spojovaných ocelovými spojkami, průřezové plochy do 100 cm ²	m	137,10000	185,00	25.363,50	800-762	RTS 25/ I
		V/03-Dřevěný hranol 60/150 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 31		31,00000				
		V/05-Dřevěný hranol 45/150 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 75		75,00000				
		V/06-Dřevěný hranol 50/170 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 31,1		31,10000				
57	762361810R00	Demontáž spádových klínů pro rovné střechy připojených na nosnou konstrukci z prken, fošen, průřezové plochy do 120 cm ²	m	59,96400	68,00	4.077,55	800-762	RTS 25/ I
		B04 - prvky Atiky hranoly 60/150 mm : 16,45+14,204		30,65400				
		hranoly 50/175 : 29,31		29,31000				
58	762361820R00	Demontáž spádových klínů pro rovné střechy připojených na nosnou konstrukci z prken, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	71,97400	78,00	5.613,97	800-762	RTS 25/ I
		B04 - prvky Atiky hranoly 50/150, 50/175, 50/260 mm : 16,253+14,204+12,207+29,310		71,97400				
59	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	1,15456	1.750,00	2.020,48	800-762	RTS 25/ I
		spojovací prostředky pro :						
		Devěné hranoly KVH nepohledové kromě styčnickových desek :						
		V/03-Dřevěný hranol 60/150 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 0,06*0,150*31*1,10		0,30690				
		V/05-Dřevěný hranol 45/150 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 0,045*0,150*75*1,10		0,55688				
		V/06-Dřevěný hranol 50/170 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 0,050*0,170*31,1*1,10		0,29079				
		Mezisoučet		1,15456				
60	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	19,22343	255,00	4.901,97	800-762	RTS 25/ I
		Vrch atiky pod oplechování :						
		Det. 1 - k sousednímu objektu : $(16,253+13,068)*0,20+(0,35+0,70+0,65+0,70+0,70+0,26)*0,175$		6,45220				
		Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : $(13,10+14,205+16,20)*0,245$		10,65873				
		Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : $8,450*0,250$		2,11250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				19,22343				
61	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	60,48150	422,00	25.523,19	800-762	RTS 25/ I
Bok atik :								
Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068+0,175*12)*1,0				31,42100				
Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,60				26,10300				
Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,350				2,95750				
Mezisoučet				60,48150				
62	762812240RT3	Záklop stropů s dodávkou materiálu z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry kryté lištami	m2	173,50000	345,00	59.857,50	800-762	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 12,00000				12,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 161,50000				161,50000				
63	762811913R00	Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy přes1 do 2 m2	m2	12,00000	703,00	8.436,00	800-762	RTS 25/ I
Vpustě : (3*2)*2				12,00000				
64	762811914R00	Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy přes 2 do 4 m2	m2	161,50000	345,00	55.717,50	800-762	RTS 25/ I
(323/100*25)*2				161,50000				
65	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	4,16400	1.750,00	7.287,00	800-762	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 173,50000*0,024				4,16400				
66	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	4,16400	4.175,00	17.384,70	800-762	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 4,16400				4,16400				
67	76244PC01	PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENOU MONTÁŽ OBLOŽENÍ ATIK U SLOUPKŮ STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ	soubor	1,00000	12.450,00	12.450,00		Vlastní
68	311755010R	prvek spojovací deska styčnicková s prolisovanými trny; tl. 1,0 mm; ocelový plech žárově pozinkovaný	kg	20,56500	125,00	2.570,63	SPCM	RTS 25/ I
PŘEDPOKLAD : 137,1*0,15				20,56500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	59590752.AR	deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 20,0 mm; povrch zbroušený; pero-drážka	m2	66,52965	750,00	49.897,24	SPCM	RTS 25/ I
Bok atik : Det. 1 - k sousednímu objektu : (16,253+13,068+0,175*12)*1,0*1,10 34,56310 Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,60*1,10 28,71330 Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,350*1,10 3,25325 Mezisoučet 66,52965								
70	605158PC01	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60/150 mm, 45/150 mm, 50/170 mm, - dodávka	m3	1,15456	16.450,00	18.992,51		Vlastní
Devěné hranoly KVH nepohledové : V/03-Dřevěný hranol 60/150 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 0,06*0,150*31*1,10 0,30690 V/05-Dřevěný hranol 45/150 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 0,045*0,150*75*1,10 0,55688 V/06-Dřevěný hranol 50/170 mm pro vytvoření zhlaví atiky : 0,050*0,170*31,1*1,10 0,29079 Mezisoučet 1,15456								
71	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	21,14577	1.050,00	22.203,06	SPCM	RTS 25/ I
Vrchy Atik : Det. 1 - k sousednímu objektu : 7,09742 ((16,253+13,068)*0,20+(0,35+0,70+0,65+0,70+0,26)*0,175)*1,10 Det. 2 - atika v místě Lehkého OP : (13,10+14,205+16,20)*0,245*1,10 11,72460 Det.3 - atika v místě ŽB Obvodového pláště : 8,450*0,250*1,10 2,32375 Mezisoučet 21,14577								
72	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2.888,12500	8,80	25.415,50	800-762	RTS 25/ I
Díl: 764					Konstrukce klempířské			
73	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	81,11800	76,00	6.164,97	800-764	RTS 25/ I
				B03 - DMT oplechování atlik : (29,310+7,985+16,253+13,903+12,707+0,24*4) 81,11800				
74	76478PC01	D+M Atiková okapnice z poplastovaného plechu FATRANYL- L rš 250 mm	m	52,20000	425,00	22.185,00		Vlastní
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
K-01 - součást systémového řešení střešního pláště : 52,2				52,20000				
75	76478PC02	D+M Atiková okapnice z poplastovaného plechu rš 530/700 mm, vč. podkladního plechu 1 mm	m	31,20000	872,00	27.206,40		Vlastní
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
K-02 - pro Det. 1 - k sousednímu objektu : 31,2				31,20000				
76	76478PC03	D+M Krycí dilatační lišta z Pz plechu tl. 0,6 mm rš 250 mm, vč. mechanického kotvení vč. těsnění TPT (silikonový nebo polyuretanový)	m	31,20000	456,00	14.227,20		Vlastní
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
K-03 - pro Det. 1 - k sousednímu objektu : 31,2				31,20000				
77	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1.317,00000	2,65	3.490,05	800-764	RTS 25/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						24.379,25		
78	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	90,00000	75,00	6.750,00	800-767	RTS 25/ I
B09 - ODSTRANĚNÍ POMOCNÝCH OCELOVÝCH SCHODŮ : VOLNĚ POLOŽENÝCH NA STÁVAJÍCÍ POCHOZÍ VRSTVĚ : PŘEDPOLAD : 90				90,00000				
79	76783PC01	D+M Zpětná montáž s případnými potřebnými úpravami ocelového schodiště na střechu	soubor	1,00000	16.450,00	16.450,00		Vlastní
80	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	445,00000	2,65	1.179,25	800-767	RTS 25/ I
Díl: 783 Natěry						19.085,00		
81	783631000R00	Nátěr truhlářských výrobků disperzní dvojnásobné + 1x tmel včetně montáže, dodávky demontáže lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 173,50000	m2	173,50000	110,00	19.085,00	800-783	RTS 25/ I
173,50000								
Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení						85.662,00		
82	650101521R00	Montáž svítidla LED, stropního, přisazeného	kus	37,00000	180,00	6.660,00	M65	RTS 25/ I
37				37,00000				
83	650801113R00	Demontáž svítidla stropního, přisazeného	kus	37,00000	186,00	6.882,00	M65	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 37,00000		37,00000				
84	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	10,00000	936,00	9.360,00	Prav.M	RTS 25/ I
		PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Odborný dozor projektanta : 8		8,00000				
		PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem : 2		2,00000				
85	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	90,00000	614,00	55.260,00	Prav.M	RTS 25/ I
		Úprava stávajícího zařízení : 30		30,00000				
		Demontáž a zpětná montáž svítidel : 30*2		60,00000				
86	3483601DOD	Svítilno přisazené LED zdroji, prachotěsné, vodotěsné; IP 66, 34W, 3000K, 652 x 652 x 80 mm,, opálový kryt - dodávka	kus	10,00000	750,00	7.500,00		Vlastní
		Nové svítidla : 10		10,00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				50.420,89		
87	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,20519	-2.699,40	-553,89	801-3	RTS 25/ I
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,11519		0,11519				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,09000		0,09000				
88	979990110R00	Poplatek za uložení, sádrokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,38020	6.485,00	2.465,60	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 08 02 stavební materiály na bázi sádry						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,29352		0,29352				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,08668		0,08668				
89	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	7,51145	3.250,00	24.412,21	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 03 plasty						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 2,11841		2,11841				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 3,37036		3,37036				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 2,01793		2,01793				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,00475		0,00475				
90	979990146RT3	Poplatek za uložení, polystyren, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	2,53803	5.005,00	12.702,84	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,21892		1,21892				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,13578		0,13578				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 1,18334		1,18334				
91	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,34219	1.677,00	7.281,85	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 01 dřevo						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,89277		0,89277				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,35978		0,35978				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 1,00764		1,00764				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,14400		0,14400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 1,93800		1,93800				
92	979990191R00	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,05115	6.485,00	331,71	801-3	RTS 25/ I
		kategorie 17 02 03 plasty						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,05115		0,05115				
93	979999982R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	2,76000	394,50	1.088,82	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 2,76000		2,76000				
94	97999025ELEK	Poplatek za zpracování odpadu - elektroinstalace, osvětlení	t	0,18500	14.550,00	2.691,75		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 0,18500		0,18500				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				76.368,43		
95	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	12,56126	563,00	7.071,99	821-1	RTS 25/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 2,11841		2,11841				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 3,37036		3,37036				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 2,01793		2,01793				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 1,21892		1,21892				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,13578		0,13578				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 1,18334		1,18334				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,05115		0,05115				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55 : 0,89277		0,89277				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 57 : 0,35978		0,35978				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 1,00764		1,00764				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,11519		0,11519				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,09000		0,09000				
96	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	12,56126	40,00	502,45	821-1	RTS 25/ I
		s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 12,56126		12,56126				
97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,56126	479,00	6.016,84	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 12,56126		12,56126				
98	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	75,36758	53,40	4.024,63	801-3	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 12,56126*6		75,36758				
99	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	106,43572	210,00	22.351,50	800-6	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,21,22,24,25,26,37,38,39,43,47,55,57,58,63,64,73,78,83, :						
		Součet: : 106,43572		106,43572				
100	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	2.022,27867	18,00	36.401,02	800-6	RTS 25/ I
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,21,22,24,25,26,37,38,39,43,47,55,57,58,63,64,73,78,83, :						
		Součet: : 2022,27867		2.022,27867				

Celkem	2.397.396,50
---------------	---------------------

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	926	Rekonstrukce						
	m2	ostatní stavební akce						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401.2	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.01		Elektromontáže - JÍMACÍ SOUSTAVA				47.557,00		
1	M21.01.01	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA instalovaná jako pevný svod - JR 6,0 AlMgSi s rovným koncem, L 6000mm,, hmotnost 4,2 kg - dodávka a montáž	ks	4,00000	1.772,00	7.088,00		Vlastní
2	M21.01.02	Nátěr jímací tyče, venkovní barva na hliník - b. bílá, - dodávka a montáž	m	24,00000	37,00	888,00		Vlastní
3	M21.01.03	Drát 8 AlMgSi T/2 drát o 8mm AlMgSi T/2 (0,135kg/m) polotvrdý, pevně, - dodávka a montáž	m	85,00000	181,00	15.385,00		Vlastní
4	M21.01.04	PODPĚRA VEDENÍ PV21c - na ploché střechy pro uchycení vodiče průměru 7-8 mm s nástavcem pro, předepsanou vzdálenost 100mm od hořlavých materiálů, plast s betonovou kostkou - dodávka a montáž	ks	25,00000	114,00	2.850,00		Vlastní
5	M21.01.05	DRŽÁK JÍMAČE A TRUBKY - Provedení FeZn, pro upevnění jímací tyče (do 20mm) do zdiva pomocí, hmoždinky- vrut/délka = 8/160mm - - dodávka a montáž	ks	8,00000	168,00	1.344,00		Vlastní
6	M21.01.06	Provedení FeZn, pro upevnění jímací tyče (do 20mm) do zdiva pomocí hmoždinky- vrut/délka = 8/300mm, - dodávka a montáž	ks	4,00000	61,00	244,00		Vlastní
7	M21.01.07	Izolační tyč pro vodič ITV 43, - dodávka a montáž	ks	7,00000	561,00	3.927,00		Vlastní
8	M21.01.08	PODSTAVCE - Podl. PB9 podložka gumová (do 2m výšky), - dodávka a montáž	ks	7,00000	71,00	497,00		Vlastní
9	M21.01.09	PODSTAVCE - PB9 podstavec betonový 9kg, - dodávka a montáž	ks	7,00000	773,00	5.411,00		Vlastní
10	M21.01.10	PODPĚRA VEDENÍ - PV17 100 mm do zdiva pomocí hmoždinky- dodávka a montáž	ks	8,00000	121,00	968,00		Vlastní
11	M21.01.11	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SU univerzální- dodávka a montáž	ks	60,00000	92,00	5.520,00		Vlastní
12	M21.01.12	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SP připojovací- dodávka a montáž	ks	15,00000	120,00	1.800,00		Vlastní
13	M21.01.13	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SUM svorka- dodávka a montáž	ks	9,00000	123,00	1.107,00		Vlastní
14	M21.01.22	DOPLŇKOVÉ A POMOCNÉ PRÁCE - Nátěry, malby, zapravených otvorů, rýh,- dodávka a montáž	hod	1,00000	528,00	528,00		Vlastní
Díl: M21.02		Elektromontáže - UZEMNĚNÍ				12.224,50		
15	M21.02.01	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), volně- dodávka a montáž	m	15,00000	114,00	1.710,00		Vlastní
16	M21.02.02	Zel.žl. teplem smrštitelná bužíрка-izolace-výstupy ze země z betonu na vzduch-pro izolaci drátu na, vzduchu - dodávka a montáž	m	2,50000	223,00	557,50		Vlastní
17	M21.02.03	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně- dodávka a montáž	m	20,00000	117,00	2.340,00		Vlastní
18	M21.02.04	Nátěr zemního pásu-zaasfaltování- dodávka a montáž	m	4,00000	70,50	282,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401.2	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	M21.02.05	PODPĚRA VEDENÍ - PV44 na konstrukce (pro pásku 30x4mm) pro vedení pásku po povrchu- dodávka a montáž	ks	6,00000	87,00	522,00		Vlastní
20	M21.02.06	OCHRANNÝ ÚHELNIK FeZn - atypický ochranný úhelník 400 mm - délku 1700 mm rozdělit na 4 ks, konce, zasperojet zinkovým sprejem - dodávka a montáž	ks	4,00000	520,00	2.080,00		Vlastní
21	M21.02.07	DRŽÁK na 1 uhelník/2 ks, držák ochranného úhelníku do zdiva pomocí hmoždinky, L 370mm, V311, - dodávka a montáž	ks	8,00000	179,00	1.432,00		Vlastní
22	M21.02.08	VÝSTRAŽNÉ TABULKY: "SVOD HROMOSVODU, NEZDRŽUJTE SE PŘI BOUŘCE"- dodávka a montáž	ks	4,00000	75,00	300,00		Vlastní
23	M21.02.09	tvarování mont.dílu	ks	8,00000	88,00	704,00		Vlastní
24	M21.02.10	štítek pro označení svodu (2ks/svod)- dodávka a montáž	ks	8,00000	17,00	136,00		Vlastní
25	M21.02.11	OCEL.NOSNÉ KONSTRUKCE do 5kg- dodávka a montáž	ks	4,00000	203,00	812,00		Vlastní
26	M21.02.12	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - SVORKA FeZn SZA zkušební- dodávka a montáž	ks	4,00000	129,00	516,00		Vlastní
27	M21.02.13	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 3a svorka páska-drát, - dodávka a montáž	ks	5,00000	119,00	595,00		Vlastní
28	M21.02.14	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 2a svorka páska-páska- dodávka a montáž	ks	2,00000	119,00	238,00		Vlastní
Díl: M46		Zemní práce při montážích				7.010,50		
29	460010011R00	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci	km	0,01000	47.250,00	472,50		RTS 25/ I
30	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	10,00000	264,00	2.640,00		RTS 25/ I
31	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	10,00000	183,00	1.830,00		RTS 25/ I
32	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	1,00000	608,00	608,00		RTS 25/ I
33	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	4,00000	102,00	408,00		RTS 25/ I
34	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	4,00000	122,00	488,00		RTS 25/ I
35	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	1,00000	564,00	564,00	800-1	RTS 25/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				35.856,00		
36	ON1	HZS - Zabezpečení pracoviště, pracovníků	hod	5,00000	528,00	2.640,00		Vlastní
37	ON2	HZS - Práce spojené s napojením hromosvodu na stávající jímací soustavu sousedního objektu	hod	8,00000	528,00	4.224,00		Vlastní
38	ON3	HZS - Montážní plošina	den	4,00000	2.700,00	10.800,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY
R:	202412401.2	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	ON4	HZS - Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	6,00000	608,00	3.648,00		Vlastní
40	ON5	HZS - Průběžná fotodokumentace	hod	1,00000	608,00	608,00		Vlastní
41	ON6	HZS - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ - S profesemi stavby	hod	6,00000	534,00	3.204,00		Vlastní
42	ON7	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Revizní technik	hod	8,00000	608,00	4.864,00		Vlastní
43	ON8	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 - Spolupráce s reviz.technikem	hod	4,00000	528,00	2.112,00		Vlastní
44	ON9	Měření zemních odporů - V rámci výchozí revize	hod	2,00000	528,00	1.056,00		Vlastní
45	ON10	Doprava a přesun na střechu přístavby	kompl.	1,00000	2.025,00	2.025,00		Vlastní
		1		1,00000				
46	ON11	Podružný materiál	kompl.	1,00000	675,00	675,00		Vlastní
		1		1,00000				

Celkem	102.648,00
---------------	-------------------

JKSO:

926 Rekonstrukce
m2 ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	PS01	Fotovoltaika
R:	2024124PS01	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.01-R		ROZVADĚČ R_FVE - dodávka a montáž				167.085,50		
1	M21.01.01	POLE ROZVADĚČE IP54 (v x š x h) 2000 x 600 x 300 x mm	ks	1,00000	21.600,00	21.600,00		Vlastní
2	M21.01.02	Podstavec výška 10cm	ks	1,00000	3.375,00	3.375,00		Vlastní
3	M21.01.03	DOPLŇKY SKŘINÍ - Krytí IP20	m2	1,50000	2.025,00	3.037,50		Vlastní
4	M21.01.04	BOČNÍ ZÁKRYT IP55 - Hloubka 300 mm	ks	2,00000	2.025,00	4.050,00		Vlastní
5	M21.01.05	Ostatní materiál a příslušenství - Montáž, příslušenství, montážní rám, lišty, těsnění, štítka, popisy	ks	1,00000	6.750,00	6.750,00		Vlastní
6	M21.01.06	PŘIPOJNICE Cu - Cu 20x3, 100A	ks	5,00000	675,00	3.375,00		Vlastní
7	M21.01.07	SPOJOVACÍ VEDENÍ CU TYČÍ - Cu 20x 3 mm (0,9 kg/m)	m	3,00000	1.080,00	3.240,00		Vlastní
8	M21.01.08	SVÍTIDLO DO každého pole vč. dveřního spínače	ks	1,00000	675,00	675,00		Vlastní
9	M21.01.09	SOKLOVÁ ZÁSUVKA S OCHRANNÝM KOLÍKEM - ZSE-06 Soklová zásuvka	Ks	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
10	M21.01.10	SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO 230Vst - HIS95 Bílé	ks	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
11	M21.01.11	SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO 230Vst - HIS95 Zelené	ks	2,00000	270,00	540,00		Vlastní
12	M21.01.12	SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO 230Vst - HIS95 Rudé	ks	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
13	M21.01.13	SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO 230Vst - HIS95 Žluté	ks	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
14	M21.01.14	HŘIB. TLAČ. S ARETACÍ, RUDÉ - M22-PV/K11 Ovl.hlavice nouz.zastav,komplet zap.mont,IP66,1z1v	ks	1,00000	1.620,00	1.620,00		Vlastní
15	M21.01.15	HŘIB. TLAČ. S ARETACÍ, RUDÉ - M22-XZK-D99 Označ štítek nouz.zastav,IP66,33x50,prázdný	ks	1,00000	270,00	270,00		Vlastní
16	M21.01.16	M22S-ST-X Nosiče štítků,bez štítku,oblé,černé,šířka 30mm	ks	1,00000	27,00	27,00		Vlastní
17	M21.01.17	M22-XGPV Ochrana tlačítka nouzového zastavení, IP65	ks	1,00000	203,00	203,00		Vlastní
18	M21.01.18	FLP-B+C MAXI V/4 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 240 kA (8/20)	ks	1,00000	13.500,00	13.500,00		Vlastní
19	M21.01.19	VS308U/zelená výstup 3x8A přepínací, UNI AC/DC 12-240 V, signálka, ochranná dioda, RC člen	ks	3,00000	702,00	2.106,00		Vlastní
20	M21.01.20	CRM-183J/UNI Časové relé - jednofunkční	ks	1,00000	945,00	945,00		Vlastní
21	M21.01.21	ZS1B NEBO OKI 1c	ks	1,00000	1.515,00	1.515,00		Vlastní
22	M21.01.22	Analýzátor sítě PM5110, imp. výstup	ks	1,00000	13.500,00	13.500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	PS01	Fotovoltaika
R:	2024124PS01	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	M21.01.23	MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU, ZAVITOVÝ 30-200/5A (MT BRNO) - CLA1.2 100/5A,10VA,0.5%	ks	3,00000	473,00	1.419,00		Vlastní
24	M21.01.24	COMAP Ochranné relé MainsPro - Ochrana U-f	ks	1,00000	33.750,00	33.750,00		Vlastní
25	M21.01.25	3VA2010-5HN32-0AA0 Jistič, 3VA20, In 100 A, Icu 55 kA / 415 V, nadproudová spoušť ETU350 (LSI), Ir 40 ÷ 100 A, Isd (1,5 ÷ 10)x In, li 12x In, 3pól, přední přívod	ks	1,00000	14.850,00	14.850,00		Vlastní
26	M21.01.26	3VA9163-0JA12 Třmenová svorka, Cu kabely/flexibary 6 ÷ 120 mm ² , 3 ks, pro 3VA20, 3VA21, 3VA22 do 250 A	ks	1,00000	567,00	567,00		Vlastní
27	M21.01.27	3VA9988-0BL33 Napěťová spoušť, STL, Ue AC 208 ÷ 277 V / DC 220 ÷ 250 V, šířka 21 mm, pro 3VA1, 3VA2	ks	1,00000	2.025,00	2.025,00		Vlastní
28	M21.01.28	3VA9988-0AA12 Pomocný spínač, 1x CO, Ue AC 240 V / DC 250 V, Ith 6 A, šířka 7 mm, pro 3VA1, 3VA2	ks	2,00000	608,00	1.216,00		Vlastní
29	M21.01.29	3VA9267-0FK25 Ruční pohon na dveře, provedení pro hlavní vypínače pro 3VA20, 3VA21, 3VA22	ks	1,00000	3.105,00	3.105,00		Vlastní
30	M21.01.30	OPVP22-3 Pojistkový odpínač, Ie 125 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 22x58, 3pól. provedení, bez signalizace	Ks	1,00000	1.620,00	1.620,00		Vlastní
31	M21.01.31	PV22 50A gG Pojistková vložka, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 22x58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	Ks	3,00000	125,00	375,00		Vlastní
32	M21.01.32	OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10 kA, typ AC	Ks	1,00000	2.430,00	2.430,00		Vlastní
33	M21.01.33	LTN-6B-1 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, I _{cn} 10 kA	Ks	5,00000	250,00	1.250,00		Vlastní
34	M21.01.34	LTN-2B-3 Jistič, In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I _{cn} 10 kA	Ks	1,00000	1.600,00	1.600,00		Vlastní
35	M21.01.35	LTN-6B-3 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I _{cn} 10 kA	Ks	2,00000	1.029,00	2.058,00		Vlastní
36	M21.01.36	LTN-50B-3 Jistič, In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, I _{cn} 10 kA	Ks	1,00000	2.768,00	2.768,00		Vlastní
37	M21.01.37	PS-LT-1100 Pomocný spínač, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pro LTE, LTN, LTP, LTS, LMB, LVN, LFE, LFN, LMF, OLE, OLI, LMA, MSO, MSN, AVN-DC	Ks	1,00000	527,00	527,00		Vlastní
38	M21.01.38	MSO-20-1 Vypínač	Ks	1,00000	412,00	412,00		Vlastní
39	M21.01.39	Elektroměr EM3110 do 63A, pulzní výstup, MID Acti9	ks	1,00000	6.075,00	6.075,00		Vlastní
40	M21.01.40	Stykač - LC1D80P7 Stykač 80A 3P 1Z+1V 230V st	ks	1,00000	8.100,00	8.100,00		Vlastní
41	M21.01.41	Stykač - LADN22 Pomocné kontakty pro stykače LC1-D a LC1-DT 2Z+2V	ks	1,00000	540,00	540,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	PS01	Fotovoltaika
R:	2024124PS01	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	M21.01.42	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg11	ks	1,00000	14,00	14,00		Vlastní
43	M21.01.43	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg13.5	ks	1,00000	14,00	14,00		Vlastní
44	M21.01.44	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg16	ks	6,00000	27,00	162,00		Vlastní
45	M21.01.45	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg29	ks	2,00000	34,00	68,00		Vlastní
46	M21.01.46	ŘADOVÁ SVORKOVNICE - RSA16	ks	6,00000	41,00	246,00		Vlastní
47	M21.01.47	ŘADOVÁ SVORKOVNICE - RSA6	ks	8,00000	27,00	216,00		Vlastní
Díl: M21.02-R ROZVADĚČ RP1 - dodávka a montáž						31.241,00		
48	M21.02.01	ROZVODNICE NA POVRCH IP54 (v x š x h) 400 x 300 x 200 mm	ks	1,00000	3.375,00	3.375,00		Vlastní
49	M21.02.02	DOPLŇKY ROZVODNIC - Krytí IP20	m2	0,20000	1.350,00	270,00		Vlastní
50	M21.02.03	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg11	ks	8,00000	14,00	112,00		Vlastní
51	M21.02.04	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg13.5	ks	2,00000	14,00	28,00		Vlastní
52	M21.02.05	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg29	ks	2,00000	34,00	68,00		Vlastní
53	M21.02.06	ŘADOVÁ SVORKOVNICE - RSA16	ks	6,00000	41,00	246,00		Vlastní
54	M21.02.07	FLP-B+C MAXI V/4 kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, instalace na vstupu do budovy, 100 kA (10/350), 240 kA (8/20)	ks	1,00000	13.500,00	13.500,00		Vlastní
55	M21.02.08	FLP-PV1500/YS svodič bleskových proudů 1500V DC/20kA	ks	2,00000	5.265,00	10.530,00		Vlastní
56	M21.02.09	FB01D2P pojistkový odpojovač 2P 10x38 1000V DC	ks	2,00000	189,00	378,00		Vlastní
57	M21.02.10	POJ. PC10 25A	ks	4,00000	243,00	972,00		Vlastní
58	M21.02.11	SVORKOVNICE - KM07N Přídavná svorka N s předmontovatelným soklem (3x16 + 4x10mm2)	ks	1,00000	142,00	142,00		Vlastní
59	M21.02.12	SVORKOVNICE - KM07E Přídavná svorka PE s předmontovatelným soklem (3x16 + 4x10mm2)	ks	2,00000	135,00	270,00		Vlastní
60	M21.02.13	LTN-40B-3 Jistič, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	Ks	1,00000	1.350,00	1.350,00		Vlastní
Díl: M21.03 ROZBROJENÍ ROZVADĚČE RH - dodávka a montáž						29.228,00		
61	M21.03.01	LTN-6B-1 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	Ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
62	M21.03.02	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg16	ks	1,00000	27,00	27,00		Vlastní
63	M21.03.03	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg - Pg29	ks	1,00000	34,00	34,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	PS01	Fotovoltaika
R:	2024124PS01	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	M21.03.04	3VA2010-5HN32-0AA0 Jistič, 3VA20, In 100 A, Icu 55 kA / 415 V, nadproudová spoušť ETU350 (LSI), Ir 40 ÷ 100 A, Isd (1,5 ÷ 10)x In, li 12x In, 3pól, přední přívod	ks	1,00000	14.850,00	14.850,00		Vlastní
65	M21.03.05	3VA9163-0JA12 Třmenová svorka, Cu kabely/flexibary 6 ÷ 120 mm ² , 3 ks, pro 3VA20, 3VA21, 3VA22 do 250 A	ks	1,00000	567,00	567,00		Vlastní
66	M21.03.06	HZS - Uprava stavajiciho rozvadece	hod	6,00000	675,00	4.050,00		Vlastní
67	M21.03.07	HZS - Napojeni na stavajici zarizeni	hod	6,00000	675,00	4.050,00		Vlastní
68	M21.03.08	HZS - Spolupráce s EGD	hod	8,00000	675,00	5.400,00		Vlastní
Díl: M21.04 Elektromontáže - dodávka a montáž						475.042,00		
69	M21.04.01	MONTÁŽ ROZVODNIC do 50 kg	ks	1,00000	2.565,00	2.565,00		Vlastní
70	M21.04.02	MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH do 400 kg	ks	1,00000	4.725,00	4.725,00		Vlastní
71	M21.04.03	FVE měnič SolarEdge SE25K-M4 - IP95, 3f, 25 kW, 400V AC, 1000V DC, 45kg, WIFI, RS485, RJ45, pro řízené optimizéry	ks	1,00000	64.800,00	64.800,00		Vlastní
72	M21.04.03a	FV panel,500Wp, 1134x2094x35mm, Voc 45,55V, Imp 13,3A, IP68, 21,5%, řízené optimizéry	ks	50,00000	2.498,00	124.900,00		Vlastní
50				50,00000				
73	M21.04.04	SolarEdge výkonový optimizér S500-1GM4MRM - 500W, řízený měničem FVE, MC4, 60V, 14,5A	ks	50,00000	1.283,00	64.150,00		Vlastní
74	M21.04.05	Nouzové požární tlačítko na povrch Gewiss GW42201 IP55, 230V, 3A - Tlačítko požárního hlásiče GEWISS typ 42201 se sklíčkem.	ks	1,00000	1.195,00	1.195,00		Vlastní
75	M21.04.06	Nosná OK panel	ks	50,00000	1.890,00	94.500,00		Vlastní
76	M21.04.07	Betonová přítěž	ks	50,00000	102,00	5.100,00		Vlastní
77	M21.04.08	SLUČOVACÍ KONEKTOR PRO 6mm ² , PÁR	ks	12,00000	81,00	972,00		Vlastní
78	M21.04.09	SOLÁRNÍ KABEL 6mm ² MODRÝ	m	70,00000	34,00	2.380,00		Vlastní
79	M21.04.10	SOLÁRNÍ KABEL 6mm ² RUDÝ	m	30,00000	34,00	1.020,00		Vlastní
80	M21.04.11	SOLÁRNÍ KABEL 6mm ² ČERNÝ	m	30,00000	34,00	1.020,00		Vlastní
81	M21.04.12	2316E/LPE-1_F1.DU TRUBKA OHEBNÁ EN LPE 320N ČERNÁ/UV STABILNÍ/S DRÁTEM	m	150,00000	21,00	3.150,00		Vlastní
82	M21.04.13	KABELOVÝ ŽLAB MARS NKZ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ "S" 62/50 s víkem	m	30,00000	243,00	7.290,00		Vlastní
83	M21.04.14	PŘEPÁŽKA PRO ŽLAB MARS NPZ 50 S výška 50 mm	m	25,00000	122,00	3.050,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	PS01	Fotovoltaika
R:	2024124PS01	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	M21.04.15	OCEL.NOSNÉ KONSTRUKCE do 10kg	ks	20,00000	203,00	4.060,00		Vlastní
85	M21.04.16	PRŮCHOD DO VENKOVNÍHO PROSTORU VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ PROTI VODĚ	ks	2,00000	2.700,00	5.400,00		Vlastní
86	M21.04.17	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 25 , pevně	m	120,00000	115,00	13.800,00		Vlastní
87	M21.04.18	SVORKOVNICE HLAVNÍHO Pospojování	ks	1,00000	675,00	675,00		Vlastní
88	M21.04.19	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	10,00000	23,00	230,00		Vlastní
89	M21.04.20	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x10 , pevně	m	48,00000	223,00	10.704,00		Vlastní
90	M21.04.21	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x16 , pevně	m	10,00000	365,00	3.650,00		Vlastní
91	M21.04.22	Připojovací a ovládací kabely pro univerzální použití PVC plášť, barevné žíly - ÖLFLEX CLASSIC 100 300/500V 5G10	m	6,00000	945,00	5.670,00		Vlastní
92	M21.04.23	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TRÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d1 (PRAKAB) - PRAFlaDur-J 3x1,5 , pevně	m	48,00000	54,00	2.592,00		Vlastní
93	M21.04.24	KABEL SE SNÍŽENOU HOŘLAVOSTÍ, S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU P60-R, TRÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d1 (PRAKAB) - PRAFlaDur-J 4x1,5 , pevně	m	60,00000	73,00	4.380,00		Vlastní
94	M21.04.25	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 5x16 mm2	ks	2,00000	162,00	324,00		Vlastní
95	M21.04.26	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 5x10 mm2	ks	4,00000	162,00	648,00		Vlastní
96	M21.04.27	UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 4x10 mm2	ks	10,00000	162,00	1.620,00		Vlastní
97	M21.04.28	UKONČENÍ VODIČŮ SOLÁRNÍCH do 6 mm2	ks	12,00000	162,00	1.944,00		Vlastní
98	M21.04.29	UKONČENÍ VODIČŮ POSPOJOVÁNÍ, UZEMNĚNÍ do 25 mm2, vč. svorek	ks	50,00000	162,00	8.100,00		Vlastní
99	M21.04.30	TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ 4020_LA d 20 mm, pevně	m	10,00000	27,00	270,00		Vlastní
100	M21.04.31	TRUBKA OCELOVÁ ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ 6025 ZN_F d 25 mm, pevně	m	10,00000	216,00	2.160,00		Vlastní
101	M21.04.32	TRUBKA OCELOVÁ ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ 6025 ZN_F d 25 mm, pevně, funkční odolnost při požáru	m	52,00000	257,00	13.364,00		Vlastní
102	M21.04.33	Přivedení datové kabelu, napojení na datovou síť - Kabel včetně úložno konstrukce	m	85,00000	162,00	13.770,00		Vlastní
103	M21.04.34	Ukončení	ks	2,00000	162,00	324,00		Vlastní
104	M21.04.35	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY - Protip.průchod stropem	m2	0,10000	2.700,00	270,00		Vlastní
105	M21.04.36	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY - Protip.průchod stěnou	m2	0,10000	2.700,00	270,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				118.004,00		
106	M21.04.37	HZS - Příprava ke komplexní zkoušce	hod	10,00000	473,00	4.730,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE
O:	PS01	Fotovoltaika
R:	2024124PS01	Fotovoltaika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	M21.04.38	HZS - Zkusební provoz	hod	10,00000	473,00	4.730,00		Vlastní
108	M21.04.39	HZS - Zaucení obsluhy	hod	8,00000	473,00	3.784,00		Vlastní
109	M21.04.40	HZS - Využití stávajících tras, stavající zařízení	hod	4,00000	473,00	1.892,00		Vlastní
110	M21.04.41	HZS - Zabezpečení pracoviště	hod	24,00000	473,00	11.352,00		Vlastní
111	M21.04.42	HZS - Montaz	hod	40,00000	473,00	18.920,00		Vlastní
112	M21.04.43	HZS - Vyhledání připojovacího místa a trasy	hod	4,00000	473,00	1.892,00		Vlastní
113	M21.04.44	HZS - Vyčištění stávající šachty (od přebytečných potrubí, tras, VZT, ...)	hod	40,00000	270,00	10.800,00		Vlastní
114	M21.04.45	HZS - Montážní plošina	hod	24,00000	608,00	14.592,00		Vlastní
115	M21.04.46	HZS - SPOLUPRACE S DODAVATELEM PŘI - zapojování a zkouškách	hod	32,00000	338,00	10.816,00		Vlastní
116	M21.04.47	HZS - KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	32,00000	338,00	10.816,00		Vlastní
117	M21.04.48	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2 - Revizní technik	hod	80,00000	135,00	10.800,00		Vlastní
118	M21.04.49	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 33 2000-6 ed.2 - Spolupráce s reviz.technikem	hod	16,00000	405,00	6.480,00		Vlastní
119	M21.04.50	OSTATNÍ POMOČNÉ PRÁCE, PRŮRAZY, ZAPRAVENÍ, MATERIÁL A MONTÁŽE VIZ 6% PPV V SUMACI ROZPOČTU	soub	1,00000	3.902,00	3.902,00		Vlastní
120	M21.04.51	Doprava a přesun na střechu přístavby	soub	1,00000	2.498,00	2.498,00		Vlastní

Celkem	820.600,50
---------------	-------------------

Harmonohram stavby: 2025/MLSF STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE

Zhotovitel : H&B delta s.r.o.

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	červen 2025				červenec 2025				srpen 2025				září 2025			
				1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
2025/MLSF	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY LÁZNÍ VSETÍN A INSTALACE FVE	2.6.2025	26.9.2025																
VN	Vedlejší náklady	2.6.2025	26.9.2025																
ON	Ostatní náklady	2.6.2025	26.9.2025																
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ PŘÍSTAVBY	2.6.2025	26.9.2025																
11	Přípravné a přidružené práce	2.6.2025	16.6.2025																
18	Povrchové úpravy terénu	2.6.2025	26.9.2025																
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	2.6.2025	16.6.2025																
34	Stěny a příčky	2.6.2025	16.6.2025																
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	9.6.2025	16.6.2025																
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	15.9.2025	26.9.2025																
62	Úpravy povrchů vnější	15.9.2025	26.9.2025																
94	Lešení a stavební výtahy	2.6.2025	26.9.2025																
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8.9.2025	26.9.2025																
96	Bourání konstrukcí	22.9.2025	26.9.2025																
99	Staveništní přesun hmot	2.6.2025	26.9.2025																
712	Povlakové krytiny	16.6.2025	8.9.2025																
713	Izolace tepelné	23.6.2025	11.8.2025																
721	Vnitřní kanalizace	16.6.2025	22.8.2025																
762	Konstrukce tesařské	1.7.2025	31.7.2025																
764	Konstrukce klempířské	23.6.2025	19.9.2025																
767	Konstrukce zámečnické	21.7.2025	25.7.2025																
783	Nátěry	14.7.2025	18.7.2025																
M65	Elektromontáže	8.9.2025	26.9.2025																
999	Poplatky za skládky	2.6.2025	26.9.2025																
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	2.6.2025	26.9.2025																
202412401	Hromosvod	1.9.2025	26.9.2025																
M21.01	Elektromontáže - JÍMACÍ SOUSTAVA	1.9.2025	26.9.2025																
M21.02	Elektromontáže - UZEMNĚNÍ	1.9.2025	26.9.2025																
M46	Zemní práce při elektromontážích	1.9.2025	26.9.2025																
ON	Ostatní náklady	1.9.2025	26.9.2025																
PS01	Fotovoltaika	18.8.2025	19.9.2025																
M21.01-R	ROZVADĚČ R FVE - dodávka a montáž	18.8.2025	19.9.2025																
M21.02-R	ROZVADĚČ RP1 - dodávka a montáž	18.8.2025	19.9.2025																
M21.03	ROZBROJENÍ ROZVADĚČE RH - dodávka a montáž	18.8.2025	19.9.2025																
M21.04	Elektromontáže - dodávka a montáž	18.8.2025	19.9.2025																
ON	Ostatní náklady	18.8.2025	19.9.2025																

V harmonogramu vyplnit buňky se světle modrým pozadím.

Razítko a podpis

